1 / 1

Application for Change of Research Plan
(Research on Human Subjects)
「人を対象とする研究」に関する倫理委員会
研究計画の変更申請書

Submission Date:
20  年    月    日提出

To:
Chairperson, Sophia University Ethics Committee for Research on Human Subjects
上智大学「人を対象とする研究」に関する倫理委員会　委員長　殿

	Applicant)
*If applicant is a student, state Grade.
申請者
*申請者が学生の場合在籍年次まで記載
	Affiliation and title:所属・職名：

	Name:氏名：

	Supervisor
*If the applicant is a student,
indicate the supervisor’s name指導教員
*申請者が学生の場合記載
	Affiliation and title:所属・職名：

	Name:氏名：

	Research title研究課題名

	Date of approval　　　　承認日：
Receipt number　　　　 承認済受付番号：20  －
Approved research period承認研究期間：

With regard to the approved research plan, I’m applying for a change to the research plan as shown in the attached “Application for Examination of Research Plan (Research on Human Subjects)”.
The changes are as follows.承認済研究計画につきまして、別添「研究計画等審査申請書」の通り研究計画の変更を申請いたします。
変更点は下記の通りです。
記

Changes変更項目① (1)：
【Before Change変更前】

【After Change変更後】

（Reason for change変更理由）

Changes (2)：
【Before Change】

【After Change】

（Reason for change）
変更項目②：
【変更前】

【変更後】

（変更理由）

以上
* Please attach this application form to the “Application for Examination of Research Plan” when applying for changes to an approved research plan by Sophia University Ethics Committee for Research on Human Subjects and submit it to the ethics committee.
*Please add the items to be changed as appropriate and use accordingly.
※ 本申請書は「人を対象とする研究」に関する倫理委員会で承認済みの研究計画につき、倫理委員会へ変更申請する際に「研究計画等審査申請書」に添付して提出してください。
※ 変更項目は適宜追加してご利用ください。